
P.č. ID
Předmět plnění - minimální parametry 

požadované zadavatelem
Délka lancety v mm

Měrná 

jednotka = 

1ks

Předpokládaný 

odběr měrných 

jednotek za 24 

měsíců  plnění 

(v ks)

Cena za 1 

měrnou 

jednotku v Kč 

bez DPH

Sazba DPH (v %)

Cena za 1 

měrnou 

jednotku v Kč 

včetně DPH

Celková cena za 

předpokládaný 

odběr za 24 měsíců 

plnění v Kč bez DPH  

(Předmět 

hodnocení)

Celková cena za 

předpokládaný  odběr 

za 24 měsíců  plnění  

včetně DPH 

Název produktu 

(obchodní název) 

Objednací 

číslo 

(Katalogové 

číslo/kód)

Velikost 

nabízeného 

balení (Počet 

kusů v 1 

balení)

Výrobce

1.
21445  

24956
18G 1,8 1ks 19 600 1,77 12% 1,98 34 692,00 38 855,04

Bezpečnostní lanceta 

Extra, žlutá, 21G
85.1017 200 Sarstedt

2. 21446 21G 1,8 1ks 800 400 1,77 12% 1,98 1 416 708,00 1 586 712,96
Bezpečnostní lanceta 

Normal, zelená, 21G
85.1016 200 Sarstedt

3.
2375  

21444
28G 1,8 1ks 125 400 1,77 12% 1,98 221 958,00 248 592,96

Bezpečnostní lanceta 

Mini, modrá, 28G
85.1015 200 Sarstedt

Celková cena bez DPH v Kč za předpokládanou spotřebu za 24 měsíců

Výše DPH v Kč

Celková cena s DPH v Kč za předpokládanou spotřebu za 24 měsíců

Splnění minimálních požadovaných parametrů

Příloha č. 1 - TECHNICKÁ  SPECIFIKACE  VČETNĚ  CENOVÉ  NABÍDKY

Název PŘ: Dodávky injekčního materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o. II

Část PŘ: část 3: Lancety bezpečnostní jednorázové

Název dodavatele, IČO: Sarstedt spol. s r. o., IČO: 43000916

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, 

že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí 

být zboží nové a originální. 

část 3.  Lacenty 

1 673 358,00

200 802,96

1 874 160,96

část 3.  Lacenty

Dodavatel doplní v relevantních sloupcích tabulky konkrétní název nabízeného zboží (produktu) včetně výrobce, třídu zdravotnického prostředku,  katalogové číslo, velikost balení (počet ks v balení), cena bez DPH za jednu měrnou jednotku, sazba DPH. Dodavatel dále poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby 

je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit.

Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musí být vyplněny! 



ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 375/2022 Sb., splňuje zákon č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky  ve znění pozdějších předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný 

pro použití při poskytování zdravotní péče

přiloženo vyobrazení výrobku z katalogu nebo katalogový list

sterilní

bezpečnostní s pružinou a automatickým mechanismem

Lancety (dále jen "Zboží")
Zboží splňuje        

ANO/NE


